
C I T T À DI PONTECORVO 
(Prov. di Frosinone) 

Medaglia d'Argento al Valor Civile Medaglia di Bronzo al Valor Militare 
Piazza IV Novembre, 1 - Tel. 0776/76211 - Fax 0776/760201 - pec: protocollo@pec.comunepontecorvo.it 

ORDINANZA N° 7182 

( 
I 
I 
I 

Dato atto che appare opportuno e necessario provvedere con urgenza alla sanificazione dell'intero edificio 
della sede comunale nella giornata del 15/1112023, al fine di garantire il successivo accesso in sicurezza sia 
per il pubblico degli utenti che per i dipendenti, gli amministratori e tutti coloro che a vario titolo vi accedono; 

Vista la legge n. 83311978 ed in particolare, l'art.32, che attribuisce al Sindaco in qualità di autorità sanitaria 
locale competenze in merito all'adozione di provvedimenti finalizzati alla salute pubblica; 

Visto l'art.SO del d. lgs. N.267/2000, recante il TU sull'ordinamento degli Enti locali; 

DISPONE 

La chiusura della Sede del Com urie di Pontecorvo per il giorno 15/11 /2023 dalle ore 15 :00 al le ore 18:00 e la 
sanificazione urgente di tutti i locali della sede comunale con regolare riapertura e ripresa delle normali attività 
per il giorno 16/11/2023. 

La presente ordinanza sarà pubblicata ali' Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente, no,nché trasmessa alla 
Prefettura di Frosinone. 

Dalla Residenza Comunale addì 15/11/2023 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
o
n
t
e
c
o
r
v
o
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
2
2
3
7
2
 
d
e
l
 
1
5
-
1
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a


